ESTADO DE GOIAS
MvZARLANDIA
Nasce uma nova maneira de governar

Oficio 088/2023

PREFEITURA DE,

MOZARLAN DIA
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024

Mozarlandia, 29 de setembro de 2023.

A/C
Senhora
MARIANA FIGUEREDO ALVES
Presidente do CACS- FUNDEB de Mozarlândia - GO

Assunto: Resposta do Oficio n° 55/2023

Venho por meio deste indicar Kacia Taciana Ferreira para o
segmento dos Servidores Técnicos Administrativos como suplente no
Conselho do CACS FUNDEB.

Kacia Taciana Ferreira
Tel: 62 98606-9829

Atenciosamente,

ROZANGEL • DA SILVA RIBEIRO
Secretária Municipal de Educação

:tizonEeia da Silva Ribeiro
Secretaria Mun de Educação

Decreto N°0412021
Mozarlándia-GO

Rua Sao Paulo, s; n, Centro, Mozarlandia - GO. CEP: 76700-000
Email: administracao(comozarlandia.go.gov.br

Telefone:  (62) 33486333 33486046

	Page 1